conforme publicação no DOE/BA nº 19550, de 02/11/07, fls.371 dos autos, Vol II e 

adjudicado o seu objeto à licitante vencedora, a empresa Socicam – Administração, 

Projetos e Representações Ltda., por apresentar a proposta de maior oferta, no importe 

mensal de R$6.011,00 (seis mil e onze reais). Publique-se; Item 14 – Processo nº 

0901070070178, CI da COSAU para a CAFI nº 0247/07/COSAU, solicita abertura de 

processo licitatório para locação de equipamentos de informática, cuja despesa deverá ser 

através do convênio com a ANEEL – aprovado o parecer da PROJUR pela não efetivação